ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

МЖМ&-
ПРИКАЗ

№. m§h

| [ О предоставлении помещений студенческим советам СПбГУ

В целях организации эффективного использования помещений Университета и
обеспечения деятельности студенческих советов СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ: ~~1

1. Утвердить перечень административных помещений в зданиях СПбГУ, которые могут
использоваться студенческими советами для осуществления деятельности, предусмотрен
ной Положениями о студенческих советах СПбГУ, в соответствии с Приложением к
настоящему Приказу.
2. Режим использования студенческими советами указанных в Приложении помеще
ний не должен препятствовать учебным занятиям, проводимым в соответствии с Единым
электронным расписанием, доступ в помещения в период проведения в них учебных
занятий запрещен.
3. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. в срок не позднее 10
рабочих дней с даты издания настоящего Приказа:

3.1. представить и.о. заместителя ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. список
студентов для организации их доступа в указанные помещения;

3.2.ознакомить с настоящим Приказом председателей студенческих советов СПбГУ.
4. Начальнику Главного управления по эксплуатации материально-технической базы
Козыреву В.А.:

4.1. в срок не позднее 5 рабочих дней с даты издания настоящего Приказа
представить и.о. заместителя ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. список
работников, осуществляющих обслуживание указанных помещении, для организации их
доступа в помещения;

4.2. обеспечить содержание помещений в соответствии с установленными
нормами.
5. И.о. заместителя ректора по безопасности Шарыгиной Е.П. организовать доступ в
помещения в соответствии с представленными списками.
6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.
7. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического управле
ния СПбГУ.
8. рКонтроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. —,

Первый проректор по экономике Е.Г.Чернова J

mailto:org@spbu.ru

Приложение к Приказу от иш*. Ш&Р]
№ Номер помещения на поэтажном плане Номер кабинета Студенческий совет по направлению

г. Сайт-Петербург. В.О.. Биржевая лнния. д. <>. литер А

1 1-11-1' ио шал 29 hiio.ioi ич

г. ( ап л-Петербург. В.О.. Унниерст етская наб.. дЛ-'М 1, литер В •"ilpll• 1|11 •
1-11-1Г-но коль ,,, ВОЪ'ЮКОНС U'lllic. Ф|1Л0.10| ич

г. Сан cr-Нетербург, Петергоф, Сянскт-Петсрбургское шоссе, д. 104, лнкср А

1-Н-187, 1-Н-188 1224, 1224а Мснсжлмст

г. Сан «т-Петербург, В.О., Менделеевская линия, х5, литер А

4 1-Н-336 53 IL-горнч

г. Сан сг-Петербург. В.О., Менделеевская линия, д.5. литер Л

1-Н-270 12 Фшософич

г. Cainn-IIeiep6ypr. Петергоф, Университетский пр.. >(.28, литер Б |

в 3515 M;ircMJTiiK.i и механик:)

г. Санкт-Петербург, Петергоф,)ннверснтетский пр.,д.26, лнкр А

7 !-П-111'ч 1 <|;1Ж1 4019 Химия

к. Санкт-1 leie|»6ypi, В.О., 23.IH>IHH,Д.2Л

8 1-Н-57 (Зэтаж) 33 Медицина, Стоматология и медицинские технологии,
Юриспруденция, Санитарное дело

I. С aiiki -11етербург. В.О.. 10 линия, д.33-35

1-Н-408 (4 этаж)

Санкт-Иетербур!. Смольный проезд. х1,лн1 еря К, ном.34)-11. 40-Н. 41-if. 42-Н. 43-11.44-11, Л-13..1-14 (иодьезд №8)

43-Н-123(2 этаж)

Сяикг-Нетербург, Смольный проегд, д.1, лиге ре Б. 34-11 (подъем -Ум 7)

С amri-llerep6vpr. Смольный проезд, д.1. литера Б. пом. 1-Н. 25-Н. 30-Н. 31-Н. 32-Н. Л-15 (подьем №9)

I. Санкт-Пегербур», В. О., 1 лкния._д.26_

10 1 15-Н-5 (1 этаж)

I. Саиш-Иетербур!, И.О., 10 лнннм. л.49

^•Н-11 \; члж»

413

101

I со 101 ия юо1рафич и ICO»KO.IOI ИЧ

Ачр1м.11кчнк;1 и ирик.млнмс KOMMNник.нцш

IUVKUTB.!

\1ч.'Ж 1% H.lpO'UlblC OMIOIIk'IIIM

13 34-Н-107 (Зэтаж) llo. IHIO.IOI ни

1-Н-93-(2 этаж) Социология
Синкт-1 кгербург. i .Петергоф, Унлверснтегскнй пр.. д.ЗЯ

15 | 4-H-I4 | 473

CnHRi-Ileiepfopi, В.О., наб. Макарова, л.6. .imtp \

16 | 5-Н-47 1 7(Г

Санкт-Петербург, | 'ц.чсрнаи. Д.58-6Ц, ли rep А

"п I 3-Н-134(2-этаж) 510

Саша-Петербург. i .Петергоф. Ульяновская )л.. д.З. лнrep Л

18 | I-H-I74 (I этаж) [ 111

Санкт-Петербург. Таврическая ул., д. 21-23-25

19 1 5-Н-15 (3 этаж)

Санкт-11етсрбур». В.О.. Камская ул.. ;д. I Ьа

1IM1IX

I к'ИЧО.'ИЧ ИЧ

( иооо uii'ic 1кч'К\сгн:1 н н.1\кн

20 26-Н-4 29 Физическая культура и спорт